
UCHWAŁA NR 94/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Śremie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)),
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Skwerowi, obejmującemu swoim zakresem działki ewidencyjne 
o numerach: 801/4 (w części) i 808/2 (w części), nadaje się nazwę: Skwer im. 
Jerzego Jurgi.

2. Położenie skweru, o którym mowa w ust. 1, oznaczono w załączniku
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

Id: 4C56A457-DDAD-4705-81C6-8201BD3E8A2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 

94/VIII/2015 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 11 czerwca 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska 

Id: 4C56A457-DDAD-4705-81C6-8201BD3E8A2E. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 94/VIII/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Śremie

Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym stanowi,
iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi
lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników.

Skwer położony w Śremie, przy ulicy Kolejowej, nie posiadał
dotychczas żadnej nazwy.

Z inicjatywą nadania nazwy skwerowi wystąpiła Fundacja im. Jerzego
Jurgi uzasadniając powyższe licznymi zasługami Pana Jerzego Jurgi dla
Śremu.

Skwer obejmuje swoim zakresem części działek ewidencyjnych
o numerach: 801/4 i 808/2, stanowiących drogi publiczne.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

 

Id: 4C56A457-DDAD-4705-81C6-8201BD3E8A2E. Podpisany Strona 1




